

EPCIDO ApS
Platanvej 13-15, 7400 Herning

CVR-nr. 37 86 59 66
Company reg. no. 37 86 59 66

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2019.

Flemming Noes Lorentzen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<i>Independent auditor's report on extended review</i>	
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Accounting policies used</i>	
Resultatopgørelse	21
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	22
<i>Balance sheet</i>	
Pengestrømsopgørelse	26
<i>Cash flow statement</i>	
Noter	28
<i>Notes</i>	

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for EPCIDO ApS.

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of EPCIDO ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities and cash flows in the financial year 1 January to 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Herning, den 26. februar 2019

Herning, 26 February 2019

Direktion

Managing Director

Srikanth Apputhurai

Bestyrelse

Board of directors

Flemming Noes Lorentzen
Formand

Pawel Lukasz Rosiak

Srikanth Apputhurai

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Til kapitalejerne i EPCIDO ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EPCIDO ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

To the shareholders of EPCIDO ApS

Opinion

We have performed extended review of the annual accounts of EPCIDO ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018, which comprise accounting policies used, profit and loss account, balance sheet, cash flow statement and notes. The annual accounts are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we believe that the annual accounts give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2018 and of the results of the company's operations and cash flows for the financial year 1 January to 31 December 2018 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Basis for opinion

We performed the extended review in accordance with the standard from the Danish Business Authority applicable on auditor's reports to small enterprises and in accordance with the standard from the Danish Institute of State Authorised Public Accountants applicable on extended review of annual accounts prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the below section “Auditor’s responsibilities for the extended review of the annual accounts”. We are independent of the company in accordance with international ethics standards for accountants (IESBA's Code of Ethics) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these standards and requirements. We believe that the evidence obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

The management's responsibilities for the annual accounts

The management is responsible for the preparation of annual accounts that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act. The management is also responsible for such internal control as the management determines is necessary to enable the preparation of annual accounts that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the annual accounts, the management is responsible for evaluating the company's ability to continue as a going concern, and, when relevant, disclosing matters related to going concern and using the going concern basis of accounting when preparing the annual accounts, unless the management either intends to liquidate the company or to cease operations, or if it has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the extended review of the annual accounts

Our responsibility is to express an opinion on the annual accounts. This requires that we plan and perform our procedures with the purpose of achieving moderate assurance as to our opinion on the annual accounts. Furthermore, it requires that we perform particularly required additional procedures with a view to achieving further assurance as to our opinion.

An extended review comprises procedures primarily comprising inquiries to the management and to other persons within the enterprise when appropriate, analytical procedures, and the particularly required additional procedures along with an evaluation of the achieved audit evidence.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

The scope of the procedures performed during an extended review is less than in case of an audit, and consequently, we do not express any audit opinion on the annual accounts.

Statement on the management's review

The management is responsible for the management's review.

Our opinion on the annual accounts does not cover the management's review, and we do not express any kind of assurance opinion on the management's review.

In connection with our extended review of the annual accounts, our responsibility is to read the management's review and in that connection consider whether the management's review is materially inconsistent with the annual accounts or our knowledge obtained during the extended review, or whether it otherwise appears to contain material misstatement.

Furthermore, it is our responsibility to consider whether the management's review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we believe that the management's review is in accordance with the annual accounts and that it has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Acts. We did not find any material misstatement in the management's review.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
Independent auditor's report on extended review

Ringkøbing, den 26. februar 2019

Ringkøbing, 26 February 2019

Partner Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
State Authorised Public Accountants
CVR-nr. 15 80 77 76
Company reg. no. 15 80 77 76

Søren H. Andersen

statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne23420

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	EPCIDO ApS Platanvej 13-15 7400 Herning
	E-mail: info@epcido.com <i>E mail</i>
	CVR-nr.: 37 86 59 66 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. juni 2016 <i>Established: 11 June 2016</i>
	Hjemsted: Herning <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 <i>Financial year: 1 January 2018 - 31 December 2018</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Flemming Noes Lorentzen, Formand Pawel Lukasz Rosiak Srikanth Apputhurai
Direktion <i>Managing Director</i>	Srikanth Apputhurai
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Jyske Bank A/S
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Clemens Advokatpartnerselskab

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
<i>Profit and loss account:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	10.418	1.470
Resultat af ordinær primær drift		
<i>Results from operating activities</i>	4.988	34
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-72	-14
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	3.828	12
Balance:		
<i>Balance sheet:</i>		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	6.427	2.643
Investeringer i materielle anlægsaktiver		
<i>Investments in tangible fixed assets represent</i>	68	360
Egenkapital		
<i>Equity</i>	3.921	62
Pengestrømme:		
<i>Cash flow:</i>		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	2.195	1.463
Investeringsaktivitet		
<i>Investment activities</i>	-107	-378
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	31	0
Pengestrømme i alt		
<i>Cash flow in total</i>	2.120	1.085
Medarbejdere:		
<i>Employees:</i>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full time employees</i>	18	3
Nøgletal i %:		
<i>Key figures in %:</i>		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	244,8	90,1

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	61,0	2,3
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	192,2	38,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

The calculation of key figures and ratios does in all material respects follow the Danish Association of Finance Analysts' recommendations and does only in a few respects deviate from the recommendations.

Hoved- og nøgletallene for 2017 omfatter perioden 11. juli 2016 - 31. december 2017.

The financial highlights for 2017 only comprise the period 11 July 2016 - 31 December 2017.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures appearing from the survey have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short-term liabilities}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Equity share</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Assets in total, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Results for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af projektstyring og entreprisedørsel af projektopgaver til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 3.828 tkr., anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har gennem 2018 haft et højt aktivitetsniveau.

Selskabets egenkapital ultimo regnskabsåret udgør 3.921 tkr. Anpartskapitalen er i begyndelsen af 2018 udvidet med en kontant forhøjelse, således at den nu udgør 81 tkr.

EPCIDO'S søsterselskab i Polen har realiseret et tilfredsstillende resultat for 2018.

Den forventede udvikling

Selskabet har påbegyndt 2019 med et højt aktivitetsniveau, hvilket forventes at fortsætte gennem det meste af året. Der forventes således et tilfredsstillende driftsresultat for 2019.

Selskabet forventer at gennemgå ISO-certificering i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are project management and contract execution of project tasks for the industry.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are 3,828 thousand DKK. The management consider the results satisfactory.

Throughout 2018, the company had a high level of activity.

The company's equity at the end of the financial year amounted to 3,921 thousand DKK. The share capital was expanded at the beginning of 2018 with a cash increase, so that it now amounts to 81 thousand DKK.

EPCIDO's associated company in Poland has achieved a satisfying result in 2018.

The expected development

The company started 2019 with a high level of activity, which is expected to continue throughout most of the year. There is thus expected a satisfactory operating profit for 2019.

The company expects to undergo ISO certification in 2019.

Events subsequent to the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Årsrapporten for EPCIDO ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for EPCIDO ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concern matters existing on the balance sheet date.

Translation of foreign currency

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or the recognition in the latest annual accounts of the amount owed or the liability is recognised in the profit and loss account under financial income and expenses.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Vareforbrug omfatter omkostninger til gennemførelse af projekter i form af fremmed arbejde, rejseomkostninger samt indkøb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

The profit and loss account

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

The net turnover comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price reductions directly associated with the sale.

The turnover is recognised in the profit and loss account when the sale has been completed. This is generally considered to be the case when:

- The service has been provided before the end of the financial year
- There is a binding sales agreement
- The sales price has been determined
- The payment has been received, or it can with reasonable assurance be expected to be received.

Hereby, it is ensured that recognition does not take place until the total income and costs as well as the scope of completion on the balance sheet date can be determined reliably, and when it is likely that the economic benefits, including payments, will be received by the enterprise.

Costs of sales includes costs for carrying out projects in the form of foreign work, travel costs and the purchase of consumables less discounts.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Lønninger udbetalt i Norge er medtaget i noten.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements. Salaries paid in Norway are included in the note.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concern the financial year.

Interest and other costs concerning loans for financing the production of intangible and tangible fixed assets and concerning the production period are not recognised in the cost of the fixed asset.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other plants, operating assets, fixtures and furniture

The balance sheet

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the book value, the amortisation discontinues.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will in the future be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing.

Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life:

Brugstid
Useful life

2-5 år/years

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies used

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the profit and loss account in the year of acquisition.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Leasing contracts

At the first recognition in the balance sheet, leasing contracts concerning tangible fixed assets by which the company holds all essential risks and advantages attached to the proprietary right (financial leasing) are measured either at fair value or at the present value of the future leasing services, whichever value is lower. When calculating the present value, the internal interest rate of the leasing contract or alternatively the borrowing rate of the enterprise is used as discount rate. Afterwards, financially leased assets are treated in the same way as other similar tangible assets.

The capitalised residual leasing liability is recognised in the balance sheet as a liability, and the interest part of the leasing contract is recognised in the profit and loss account over the term of the contract.

All other leasing contracts are considered operational leasing. Payments in connection with operational leasing and other rental agreements are recognised in the profit and loss account over the term of the contract. The company's total liabilities concerning operational leasing and rental agreements are recognised under contingencies etc.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer og forventede tab.

Writedown of fixed assets

The book values of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in subsidiaries and associated enterprises are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets respectively. Writedown takes place to the recoverable amount, if this value is lower than the book value.

The recoverable value is equal to the value of the net selling price or the value in use, whichever is higher. The value in use is determined as the present value of the expected net cash flow deriving from the use of the asset or the group of assets.

Previously recognised writedown is reversed when the condition for the writedown no longer exists. Writedown relating to goodwill is not reversed.

Debtors

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Work in progress for the account of others

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed, however with deduction of invoicing on account and expected losses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte kontrakt. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på den enkelte kontrakt.

Når salgsværdien på en kontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien kun til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og forventede tab, indregnes under tilgodehavender. Kontrakter, hvor acontofaktureringer og forventede tab overstiger salgsværdien, indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

The selling price is measured on the basis of the stage of completion on the balance sheet date and the total expected income from the individual contracts. The stage of completion is calculated as the share of costs incurred in proportion to the estimated total costs of the individual contract.

When the sales value of a contract can not be determined reliably, the selling price is measured solely at the costs incurred, or at the net realisable value, if this is lower.

Contracts are recognised as trade debtors if the selling price of the work performed exceeds invoicing on account and expected losses. Contracts are recognised as liabilities if invoicing on account and expected losses exceed the selling price.

Costs in connection with sales work and the achievement of contracts are recognised in the profit and loss account when incurred.

Accrued income and deferred expenses

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Available funds

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the general meeting (the time of declaration).

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Corporate tax and deferred tax

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses eligible for carry-over, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Liabilities

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrømsopgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrørende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabskapital og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestrømmene optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

The cash flow statement

The cash flow statement shows the cash flow of the company for the year, divided in cash flows deriving from operating activities, investment activities, and financing activities, respectively, the changes in the liabilities, and the available funds at the beginning and the end of the year respectively.

The effect of cash flow deriving from purchase and sale of enterprises appears separately under cash flow from investment activities. In the cash flow statement, cash flow deriving from purchased enterprises is recognised as of the date of acquisition, and cash flow deriving from sold enterprises is recognised until the sales date.

Cash flow from operating activities

Cash flow from operating activities are calculated as the results for the year adjusted for non-cash operating items, the change in the working capital, and corporate tax paid.

Cash flow from investment activities

Cash flow from investment activities comprises payments in connection with the acquisition and sale of enterprises and activities as well as the acquisition and sale of intangible and tangible fixed assets and fixed asset investments respectively.

Cash flow from financing activities

Cash flow from financing activities comprises changes in the size or the composition of the share capital and the costs in this connection. Furthermore, these activities comprise borrowings, instalments on interestbearing debt, and payment of dividend to the shareholders.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet gæld til pengeinstitutter samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, der uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og som kun er forbundet med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Available funds

Available funds comprise cash funds with deduction of short-term bank debt and short-term securities with a term of less than 3 months which can easily be converted into cash funds and on which only an insignificant risk of value changes exists.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	10.417.732	1.470.247
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-5.255.504	-1.341.613
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-174.676	-94.406
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	4.987.552	34.228
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	4.364	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-76.261	-13.512
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	4.915.655	20.716
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.087.988	-8.264
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.827.667	12.452
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.300.000	0
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	527.667	12.452
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	3.827.667	12.452

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>
Deposita <i>Deposits</i>	<u>56.400</u>	<u>17.768</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>56.400</u>	<u>17.768</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>292.420</u>	<u>325.945</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.854.891	1.021.334
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	0	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	3.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	111.285
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	47.896	41.354
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.905.787</u>	<u>1.173.973</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>3.228.669</u>	<u>1.142.628</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>6.134.456</u>	<u>2.316.601</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>6.426.876</u>	<u>2.642.546</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	81.000	50.000
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	540.119	12.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	3.300.000	0
Egenkapital i alt	3.921.119	62.452
<i>Equity in total</i>		
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.000
<i>Provisions in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	24.517	7.794
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	0	289.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	705.518	1.253.460
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	868	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	848.988	264
Anden gæld <i>Other debts</i>	925.866	1.020.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>2.505.757</u>	<u>2.572.094</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>2.505.757</u>	<u>2.572.094</u>
 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>6.426.876</u>	 <u>2.642.546</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Mortgage and securities
9 Eventualposter
Contingencies

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Årets resultat <i>Results for the year</i>	3.827.667	12.452
10 Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.300.042	74.093
11 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-2.660.598</u>	<u>1.390.063</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	2.467.111	1.476.608
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	241	0
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	<u>-21.880</u>	<u>-13.512</u>
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	2.445.472	1.463.096
Betalt selskabsskat <i>Corporate tax paid</i>	<u>-250.264</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	<u>2.195.208</u>	<u>1.463.096</u>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-68.000	-360.494
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of financial fixed assets</i>	-56.400	-17.768
Salg af finansielle anlægsaktiver <i>Sale of financial fixed assets</i>	<u>17.768</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activities</i>	<u>-106.632</u>	<u>-378.262</u>
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider <i>Changes in available funds</i>	2.119.576	1.084.834

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
Likvider 1. januar 2018 <i>Available funds 1 January 2018</i>	1.134.834	50.000
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Exchange rate adjustments (available funds)</i>	-50.258	0
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	3.204.152	1.134.834
Likvider <i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	3.228.669	1.142.628
Kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Short-term bank debts</i>	-24.517	-7.794
Likvider 31. december 2018 <i>Available funds 31 December 2018</i>	3.204.152	1.134.834

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.012.672	1.149.122
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	91.413	33.408
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	30.402	6.542
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	121.017	152.541
	5.255.504	1.341.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	18	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	140.157	52.317
Mindre nyanskaffelser		
<i>Minor acquisitions</i>	34.519	42.089
	174.676	94.406
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	76.261	13.512
	76.261	13.512

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.098.988	264
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-11.000	8.000
	1.087.988	8.264
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2018		
<i>Cost 1 January 2018</i>	360.494	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	68.000	360.494
Kostpris 31. december 2018	428.494	360.494
<i>Cost 31 December 2018</i>	<u>428.494</u>	<u>360.494</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2018</i>	-52.317	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-140.157	-52.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-192.474	-52.317
<i>Amortisation and writedown 31 December 2018</i>	<u>-192.474</u>	<u>-52.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		
<i>Book value 31 December 2018</i>	236.020	308.177
	<u>236.020</u>	<u>308.177</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018		
<i>Contributed capital 1 January 2018</i>	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>31.000</u>	<u>0</u>
	<u>81.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 81 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 81 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.</i>		
7. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	12.452	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>527.667</u>	<u>12.452</u>
	<u>540.119</u>	<u>12.452</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2018 udgør et indestående på 3.204 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank debts, DKK 3,204 thousand, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 700 thousand. This security comprises the below assets, stating the book values:</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.855 tkr.	
<i>Receivable from sales and services</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236 tkr.	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Mortgage and securities (continued)

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor SEB Kort/Jyske Mastercard. Garantien udgør 250 tkr.

The company's bank has provided a payment guarantee to SEB Kort/Jyske Mastercard. The guarantee amounts to DKK 250 thousand.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-28 måneder og en samlet restleasingydelse på 166 tkr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 85 thousand. The leasing contracts have 18-28 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 166 thousand.

Huslejeforpligtelser:

Rent commitments

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende kontor- og lagerlokaler på Platanvej 13-15 i Herning. Den årlige leje udgør 102 tkr.

The company bears ordinary rent obligations for office and warehouse space at Platanvej 13-15 in Herning. The annual rent amounts to DKK 102 thousand.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Normal guarantee commitments related to the ongoing operation.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2018 - 31/12 2018	11/7 2016 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
10. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation</i>	140.157	52.317
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-4.364	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	76.261	13.512
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	1.087.988	8.264
	<u>1.300.042</u>	<u>74.093</u>
11. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in debtors</i>	-1.728.814	-1.173.973
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	-931.784	2.564.036
	<u>-2.660.598</u>	<u>1.390.063</u>